
Cognome Nome Qualifica Ufficio Telefono Mail aziendale

Allegra Natale Alessandro Assistente Amministrativo UOC Bilancio e Programmazione 091 703 2713 natalealessandro.allegra@asppalermo.org

Andolina Giovanni Assistente Amministrativo UOC Bilancio e Programmazione 091 703 4170 giovanni.andolina@asppalermo.org

Averna Manlio Collaboratore Amministrativo Professionale UOC Bilancio e Programmazione 091 703 3060 manlioaverna@asppalermo.org

Barcia Antonino Operatore Tecnico Ced UOC Bilancio e Programmazione 091 703 4061 antoniobarcia@asppalermo.org

Basile Arianna Collaboratore Amministrativo Professionale UOC Bilancio e Programmazione 091 703 2517 arianna.basile@asppalermo.org

Bruni Fabio Assistente Amministrativo UOC Bilancio e Programmazione 091 703 4829 fabio.bruni@asppalermo.org

Cannavo' Domenico Coadiutore Amministrativo UOC Bilancio e Programmazione - domenico.cannavo@asppalermo.org

Contorno Irene Collaboratore Amministrativo Professionale UOC Bilancio e Programmazione 091 703 4418 irene.contorno@asppalermo.org

Costanzo Giovan Battista Collaboratore Amministrativo Professionale UOC Bilancio e Programmazione 091 703 4062 giovanbattista.costanzo@asppalermo.org

Cucinella Rosanna Collaboratore Amministrativo Professionale UOC Bilancio e Programmazione 091 703 3025 rosannacucinella@asppalermo.org

Cuneo Rosalia Coadiutore Amministrativo UOC Bilancio e Programmazione 091 703 4074 rosaliacuneo@asppalermo.org

Cusimano Giovanni Personale SAS UOC Bilancio e Programmazione - -

Cutrona Danilo Operatore Tecnico Ced UOC Bilancio e Programmazione 091 703 4060 danilo.cutrona@asppalermo.org

De Lisi Rosa Assistente Amministrativo UOC Bilancio e Programmazione 091 703 3179 rosa.delisi@asppalermo.org

Delfino Rosalia Operatore Tecnico Ced UOC Bilancio e Programmazione 091 703 3009 rosalia.delfino@asppalermo.org

Di Benedetto Maria Collaboratore Amministrativo Professionale UOC Bilancio e Programmazione 091 703 3029 mariadibenedetto@asppalermo.org

Drago Giuseppina Operatore Tecnico Ced UOC Bilancio e Programmazione 091 703 3495 giuseppinadrago@asppalermo.org

Drago Daniela Operatore Tecnico Ced UOC Bilancio e Programmazione 091 703 4054 danieladrago@asppalermo.org

Lo Bello Giuseppe Coadiutore Amministrativo UOC Bilancio e Programmazione 091 703 3000 giuseppelobello@asppalermo.org

Lo Cascio Antonio Personale SAS UOC Bilancio e Programmazione 091 703 3028 antonio.locascio@asppalermo.org

Macaluso Tommasa Personale SAS UOC Bilancio e Programmazione 091 703 3062 -

Marchese Giuseppe Operatore Tecnico Ced UOC Bilancio e Programmazione 091 703 3476 giuseppe.marchese@asppalermo.org

Milazzo Vladimiro Collaboratore Amministrativo ProfessionalE UOC Bilancio e Programmazione 091 703 3115 v.milazzo@asppalermo.org

Nogara Maria Letizia Collaboratore Amministrativo Professionale UOC Bilancio e Programmazione 091 703 3082 marialetizia.nogara@asppalermo.org

Orofino Andrea Collaboratore Amministrativo Professionale UOC Bilancio e Programmazione 091 703 3066 andreaorofino@asppalermo.org

Palazzolo Maria Rosa Coadiutore Amministrativo UOC Bilancio e Programmazione 091 703 3015 mariarosa.palazzolo@asppalermo.org

Provenzani Carlo Coadiutore Amministrativo UOC Bilancio e Programmazione 091 703 4052 carloprovenzani@asppalermo.org

Pullara Daniela Operatore Tecnico Ced UOC Bilancio e Programmazione 091 703 4483 danielapullara@asppalermo.org

Rappa Michael Operatore Tecnico Ced UOC Bilancio e Programmazione 091 703 3473 michael.rappa@asppalermo.org

Roccapalumba Girolamo Collaboratore Amministrativo Professionale UOC Bilancio e Programmazione 091 703 3446 girolamo.roccapalumba@asppalermo.org

Ruffo Vincenzo Collaboratore Amministrativo Professionale UOC Bilancio e Programmazione 091 703 4238 vincenzo.ruffo@asppalermo.org
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Sajone Patrizia Personale SAS UOC Bilancio e Programmazione 091 703 3071 patriziasajone@asppalermo.org

Saputo Giuliana Coadiutore Amministrativo UOC Bilancio e Programmazione 091 703 2597 - 3003giulianasaputo@asppalermo.org

Scaletta Margherita Coadiutore Amministrativo UOC Bilancio e Programmazione 091 703 4051 margherita.scaletta@asppalermo.org

Serio Maria Coadiutore Amministrativo UOC Bilancio e Programmazione 091 703 5491 maria.serio@asppalermo.org

Trizzino Antonella Collaboratore Amministrativo Professionale UOC Bilancio e Programmazione 091 703 3050 antonella.trizzino@asppalermo.org

Vella Daniele Nicola Assistente Amministrativo UOC Bilancio e Programmazione 091 703 4133 danielenicola.vella@asppalermo.org

Taverna Giovanni Direttore UOC UOC Bilancio e Programmazione 091 703 3091 giovanni.taverna@asppalermo.org

Lo Re Francesca Dirigente Amministrativo UOC Bilancio e Programmazione 091 703 4629 francesca.lore@asppalermo.org
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